I shall end my relation of these disturbances in Cambridge, occasioned by
Cartwright and his party, after that I shall have given in a catalogue of
divers other articles, (besides the six above mentioned,) propounded and
divulged abroad by the said Cartwright and others in the university, as they
were this year sent up to the chancellor.

VII. In reformanda ecclesia necesse est, omnia ad apostolicam
institutionem revocari.

VIII. Nemo debet ad ministerium admitti, si non sit idoneus ad
docendum Qui autem in ministerio ad docendum sunt inepti,
ministerio sunt abdicandi.

IX. Idem precum, verbi, sacramentorum minister esse debet:
proptereaque nemini licitum est aut publice pro ecclesia preces
concipere, aut administrare sacramenta, qui non sit verbi minister.

X. Papistici sacerdotes vi ordinationis suae non possunt esse ministri
evangelii.

XI. Solum canonicae scripturae sunt publice in ecclesia legendae.

XII. Liturgia ecclesiastica debet esse publice ita composita ut
sublatis privatis precibus et lectionibus, omnes ministro docenti aut
precanti attendant.

XIII. Cura sepeliendi mortuos non magis ad ministerium, quam ad
reliquam ecclesiam pertinet.

XIV. Omnis scriptura pari dignitate et reverentia est habenda, ut et
omnia Dei nomina. Quare praeter rationem omnem injungitur, aut ut
evangelium audirent stantes, aut ad nomen Jesu genua flectantur, vel
nudentur capita.
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XV. Sedere in sacra caena non minus est liberum, quam genua
flectere aut stare; atque adeo convenientius, quod caenam magis
exprimit.

XVI. Sacramenta non sunt in privatis locis administranda; ne ab
ipsis quidem ministris; nedum a mulieribus, aut privatis hominibus: ut
baptisma infantibus, aut caena periclitantibus.

XVII. Cruce infantem in baptismo signare, superstitiosum est; addita
autem quam solent ejus significatione, magis intolerabile.

XVIII. AEquum est ut pater filium ecclesiae baptizandum exhibeat
cum fidei confessione, in qua eum educare studebit; sine infantis
nomine responsione, Volo, Nolo, Credo, &c. Neque etiam ferendum
est, aut ex mulieris authoritate nomen infantis in ecclesia assignetur;
aut per imprudentem puerum tanti ponderis stipulatio de infante
educando fiat. (Imprudentem intelligo, qui non sit caenae
communicandae idoneus.)

XIX. In imponendis nominibus religio est habenda, ut vitetur
paganismus: tum etiam ut vitentur officiorum nomina, Christi, angeli,
Baptistae, &c.

XX. Matrimonium certis quibusdam anni temporibus interdicere,
papisticum est. Venale autem illud tum facere, aliquanto intolerabilius
etiam est.